
 

DEMOGRAFICKÝ VÝVOJ PARDUBICKÉHO KRAJE V LETECH 1991 AŽ 2004 158 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
dm

in
is

tr
at

iv
ní

 m
ap

a 
Č

es
ké

 re
pu

bl
ik

y 
po

dl
e 

úz
em

ní
 s

tr
uk

tu
ry

 k
 1

. 1
. 2

00
3 



 

DEMOGRAFICKÝ VÝVOJ PARDUBICKÉHO KRAJE V LETECH 1991 AŽ 2004 159

 
 
 
 

 



 

DEMOGRAFICKÝ VÝVOJ PARDUBICKÉHO KRAJE V LETECH 1991 AŽ 2004 160 

 
 
 
 

 



 

DEMOGRAFICKÝ VÝVOJ PARDUBICKÉHO KRAJE V LETECH 1991 AŽ 2004 161

 
 
 
 

 



 

DEMOGRAFICKÝ VÝVOJ PARDUBICKÉHO KRAJE V LETECH 1991 AŽ 2004 162 

 
 
 
 

 



 

DEMOGRAFICKÝ VÝVOJ PARDUBICKÉHO KRAJE V LETECH 1991 AŽ 2004 163

 
 
 
 

 



 

DEMOGRAFICKÝ VÝVOJ PARDUBICKÉHO KRAJE V LETECH 1991 AŽ 2004 164 

 
 
 
 

 



 

DEMOGRAFICKÝ VÝVOJ PARDUBICKÉHO KRAJE V LETECH 1991 AŽ 2004 165

 
 
 
 



 

DEMOGRAFICKÝ VÝVOJ PARDUBICKÉHO KRAJE V LETECH 1991 AŽ 2004 166 

 
 
 
 

 



 

DEMOGRAFICKÝ VÝVOJ PARDUBICKÉHO KRAJE V LETECH 1991 AŽ 2004 167

 
Zm

ěn
a 

po
čt

u 
ob

yv
at

el
 v

 o
bc

íc
h 

Pa
rd

ub
ic

ké
ho

 k
ra

je
 v

 le
te

ch
 1

99
1 

– 
20

04
 (d

at
a 

ro
ku

 1
99

1 
po

dl
e 

 S
LD

B
) 



 

DEMOGRAFICKÝ VÝVOJ PARDUBICKÉHO KRAJE V LETECH 1991 AŽ 2004 168 

 


